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Vorwort

Handhabung

Tipps

2 Bilder, 1 Wort

2 Player Games: The Challenge
2 Spieler Reaktor

4 Bilder 1 Ort
4 Bilder 1 Stadt

4 Bilder 1 Wort
Alleswisser
Alzheimer & You

Antistress —
Entspannungsspielzeuge

Art Puzzle

Auguste

Ball Sort Puzzle
Baustein Ratsel
Block Museum
Brainilis

Color Rings

Glow Rings Puzzle
DB Zugsimulator
Deutsche Gedichte
Dots: Das Koordinationsspiel

Errate Worter und Bilder:
Foto-Quiz mit 5 Themen

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1279982993

10
1

12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26

27

Finde die Unterschiede
Finde den Unterschied

Four Plus

Galgenménnchen
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Google Notizen - Notizen und Listen

Google Keep

Grimms Méarchen
Happy Color

Hunde

| Love Hue

Iquarium

Kindermund

Knopfe & Scheren
Kreuzgitter Wort Rétsel
Kreuzwortratsel
Kreuzwortratsellexikon
Liederbuch

Macroquiz

Mahjong Epic

Move

MS Kognition
Nonogramme Katana
Ohrenspitzer

OYA - Finde die Paare
(Matching Pairs For Alzheimer)

Parking Jam 3D

digitalisiert durch
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https://d-nb.info/1279982993

Photo Quiz - Bilder raten
Neues Quizduell
Ravensburger Puzzle World
Rheuma-Auszeit

Rummikub

Simon Tatham's Puzzles
Solitaire

Sprichworter und Redensarten

Sudoku
Pure Sudoku

Tangram King

Trainiere Einmaleins
1 X 1 Kleines Einmaleins-Spiel

Triominos

Unblock Me - Block mich frei
Verstehen Sie Deutsch?

Wer wird Millionar?

Word Lanes

WordRotator

Wort Domino

Wort Guru

Zahlenspiel 2
Sunny Seeds 2

Zahlensuche
Find The Number - Brain Game
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